
Приказ №64/5 от 06 октября 2022 года 

О муниципальной площадке по проведению ВсОШ по информатике 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан №05-02-2-767/22 от 31.08.2022г. «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады 
школьников в Республике Дагестан в 2022-2023 учебном году», приказом 
МКУ «Управление образования» Сергокалинского района №52 от 06 сентября 
2022г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Определить муниципальной площадкой при проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
информатике в 2022/2023 учебном году пункт проведения ЕГЭ - МКОУ 
«Сергокалинская СОШ №2» с использованием камер видеонаблюдения. 
2. При проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/2023 учебном году руководствоваться утвержденным 
Министерством образования и науки РД графиком проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 
учебном году. 

3. Довести данных приказ до руководителей общеобразовательных 
организаций. 

4. Разместить настоящий приказ на сайте МКУ «Управление образования» 
Сергокалинского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Мусаева М.И. 

 

 

 

 


